XXIV

ANONYMVS *).

Nota, quod idem dux FRIDERICVS Austriae captus a LVDOVICO Bauaro, et cum multis annis, decem videlicet, detentus esset, tandem liberatus multo detrimento bonorum suorum, veniens ad propria, post breue tempus, scilicet anno domini MCCCXXXIII. a *pediculis* consumtus est miserabiliter.

Anno **) domini MCCCXXII. FRIDERICVS, marchio Misnensis — tactus morbo *apoplexiac*, et tribus annis seminius iacuit, *non loquens*, et anno MCCCXXV. mortuus est. —

Eodem ***) anno fuit eclipsis solis generalis in die sancti Viti. — Eodem anno
per

*) *Historia Erphesfordensis anonymi script. de Landgraviis Thuringiae* ib. c. 87. p. 936. Carcere detentorum est cacochymia et cachexia laborare, *pediculis* cutim ipsam fodientibus misere cruciari *Phthiriasis* est, qua PHERECYDES tragoedus, et SYLLA dictator, et ALCMAN, consumi esse perhibentur.

**) Ib. c. 90. p. 937. Apoplexia imperfecta solet paralytin linguae inferre, hinc loquelae impotentia et aponia, etiam motum solet membrorum auferre, tandem sub noua accessione tollere.

***) Ib. c. 152. p. 952. a. 1406. CARDILVC. l. c. p. 108 continuas eclipses narrat a. 1400. 1401- 1402. 1403 1406. et 1407. cum peste insequente.

per totam Thuringiam fuit magna *pestilentia*, et duravit vsque ad festum natiuitatis CHRISTI, in qua multi homines vtriusque sexus in peste obierunt. —

XXV.

WERNERVS ROLEVINK *).

Puellae *monstrum* tempestate isthac (a. 1474. in Veronensi agro nascitur, quae vnum caput tantum habet, sed duos pedes duasque vulvas habens, ex ipsis ambabus vulvis superfluitates emittebat, insuper quatuor brachia, sed duo grossiora, quae pro voluntate mouebat, alia tenuiora et immobilia erant. Ventres etiam duos circa stomachum coniunctos habebat. —

Anno 1493. circa **) festum S. BARTHOLOMAEI fama diuulgauit, Imperatorem FRIDERICVM III. decessisse. — Fuit vir pacificus et deuotus, qui *sacro igne in pede accensus*, pede abscisso, denique eodem igne interiit. —

XXVI.

*) Fascicul. Temporum antiquor. chronicas complect. Aetas VI. p. 90. in PISTORII Script. Germ. T. II. Erat pastor Hofensis, Westphalus, Ord. Garthuf. vixit ad a. 1494. Similem deformationem ex LYCOSTHENE adfert SCHENCK *Monstror. Histor.* p. 73.

**) *Linturii* Append. ad Fasc. Tempor. ib. p. 93. Meminit etiam mortis ACHILL. GASSARVS *Annal. Augstburg.* p. 1718. T. I. MENCK. *Script. Rer. Germ.* et amputati cruris gangraenosi manu chirurgi IOANNIS GÖPPINGENSIS.

XXVI.

EBERHARDVS WINDECKIVS *).

Vnd do es an dem pesten (a. 1408.) was, das sie Zeyne nohe gewonnen hatten, do wart den paiden fursten, dem konig vnd Herzog Albrecht, vorgeben in ein schwarzen pfeffer, also das der Herzog Albrecht starb zu Nuwenburg zwo Meile von Weyne. — Also furte man den konig